
UCHWAŁA NR 122/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony, lokalu znajdującego 
się w budynku położonym w Myślenicach na osiedlu Tysiąclecia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej, z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy 
najmu na czas oznaczony 3 lat, lokalu użytkowego o powierzchni 18,35 m2 znajdującego się na parterze 
budynku nr 1 na osiedlu Tysiąclecia - działka ewidencyjna numer 659/9 obr. 3 Myślenice. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35751736-2100-4527-AA80-CECF4F7BE7CF. Podpisany Strona 1



Wydruk mapy z systemu GISON - działka nr 659/9 obr. 3 Myślenice

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa 
Wydrukowano w serwisie https://sip.gison.pl/myslenice dnia 10.03.2025 r.

Załącznik do uchwały Nr 122/XIII/2025

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35751736-2100-4527-AA80-CECF4F7BE7CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przeznaczony do oddania w najem lokal użytkowy o powierzchni 18,35 m2 znajduje się na parterze budynku 
nr 1 na osiedlu Tysiąclecia - działka ewidencyjna numer 659/9 obr. 3 Myślenice. Z wnioskiem o najem zwrócił 
się dotychczasowy najemca, który prowadził działalność gospodarczą pn. handel owocowo – warzywny i w 
trakcie obowiązywania umowy najmu wywiązywał się z zawartych w niej postanowień. Mając na uwadze 
powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35751736-2100-4527-AA80-CECF4F7BE7CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 122/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


